
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 

เรื่อง  กำหนดระยะเวลาตามสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2566  และสมัยประชุมสามัญประจำปี  
สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2567 

*************************************** 

    ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  
วังจั่น สมัยสามัญ สมัยที่ 1 เมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2566 กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2566 
และกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2567 นั้น 

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับความในข้อ 21 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน สภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังจั่น จึงได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2567 และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก 
ประจำปี พ.ศ.2568 ไว้ดังนี้ 

    1.  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนดระยะเวลา 15 วัน  
 ในระหว่างวันที่ 1 – 15 พฤษภาคม 2566 

    2.  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนดระยะเวลา 15 วัน  
 ในระหว่างวันที ่1 – 15 สิงหาคม 2566 

    3.  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนดระยะเวลา 15 วัน  
 ในระหว่างวันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน 2566 

    4.  สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2567 มีกำหนดระยะเวลา 15 วัน  
 ในระหว่างวันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ 2567 

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    

         ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 
 
 

                (นายสมบุญ  เลไธสงค์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังจั่น 
 
 
 
 
 
 


